
Öckerö Skytteförening och Umeå Skytteförening

      Svenskt Mästerskap

         i Nationellt Luftgevär 2018

Startlista Lördag 

Entre till skjutplats kl:  08.30  Start kl: 08.45 Stopp kl: 09.45

Plats Namn Förening Klass Licensnr Lag

1

2 Viktor Johansson Värnamo Skytteförening JSM Jun-stå 605582 Lag

3 Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap JSM Jun-stå 1119260

4 Victoria Spennare-Olsson Köla Skytteförening JSM Jun-stå 978572

5 Tony Björnsson Värnamo Skytteförening JSM Jun-stå 605586 Lag

6 Sarah Nilsson      Ystadskyttegille SM Sen-stå 1005038

7 Oskar Kling Tvååkers Skyttegille JSM Jun-stå 1681806

8 Oscar Wässman Björksta Uskf JSM Jun-stå 1524073 Lag 1 

9 Nora Olsson Gullabo Skytteförening JSM Jun-stå 1034576 Lag

10

11 Niklas Jogmark Eslövs skg JSM Jun-stå 555289

12 Moa Nilsson Arvika Skyttegille JSM Jun-stå 2101174 Lag

13 Moa Nilsson I 16/LV 6 Skytteförening JSM Jun-stå 1030858

14 Maja Bucher Skabersjö Skf JSM Jun-stå 817380   Lag 1 

15

16 Linnea Gustafsson Norra Kållands USKF JSM Jun-stå 2390990

17 Linn Bartilso Skabersjö Skf JSM Jun-stå 859636   Lag 2 

18 Marcus Ekdahl Åkarps sportskyttar JSM Jun-stå 516070

19 Kajsa Fredriksson Fagersta Uskf JSM Jun-stå 2122462

20 Julia Johansson I 16/LV 6 Skytteförening JSM Jun-stå 796524

21 Josefin Lindfors            Virsbo USKF JSM Jun-stå 14155

22 Josefin Andersson Nässjö Skyttegille JSM Jun-stå 1458589

23 Jonathan Röjgren Tvååkers Skyttegille JSM Jun-stå 600442

24 Johanna Andersson Dalstorps Skytteförening JSM Jun-stå 1538602

25



Entre till skjutplats kl:  10.00  Start kl: 10.15 Stopp kl: 11:15

Plats Namn Förening Klass Licensnr Lag

1

2 Jessica Sidmar Borensbergs Skyttegille JSM Jun-stå 2140647

3 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille JSM Jun-stå 1560222 Lag

4 Jennifer Wallin Falköpings Skyttegille JSM Jun-stå 3179447

5 Jennifer Nordvall Gullabo Skytteförening JSM Jun-stå 4060762

6 Hannah Göransson Sävsjö Skytteförening JSM Jun-stå 738840

7 Gustav Eneberg Skabersjö Skf JSM Jun-stå 2414754

8 Frida Björklund Björksta Uskf JSM Jun-stå 2683369 Lag 1 

9 Erik Sahlin I 16/LV 6 Skytteförening JSM Jun-stå 2202108

10 Emy  Nyberg Skabersjö Skf JSM Jun-stå 3284416 Lag 1 

11 Emma Helge Gullspångs SKF JSM Jun-stå 1649181

12 Emma Åkesson Motala Skyttegille JSM Jun-stå 1953735

13 Emil Pettersson Ystadskyttegille JSM Jun-stå 1512468

14 Emil Björndahl Kvistbro Skytteförening JSM Jun-stå 1972164

15 Ellen Mörberg Nässjö Skyttegille JSM Jun-stå 2240049

16 David Tollebäck Halmstad/Snöstorp Skytteförening JSM Jun-stå 1514307

17 Benjamin Wallstén Bäckseda Skytteförening JSM Jun-stå 1384364

18 Angelica Andersson Trollhättans Skarpskytteförening JSM Jun-stå 318916

19 Anders Henricsson Linköpings Skytteförening JSM Jun-stå 1596396

20 Amanda Carlsson Gullabo Skytteförening JSM Jun-stå 736018 Lag

21 Amanda Berglund Ludvika Skytteförening JSM Jun-stå 1926881

22 Alva Hultgren Eringsboda/Backaryd Skytteförening JSM Jun-stå 523066

23 Alexander Nyberg Skabersjö Skf JSM Jun-stå 3284418  Lag 2 

24 Andreas Christensson Vellinge Skytteklubb SM Sen-stå 679589 Lag

25



Entre till skjutplats kl:  11.30  Start kl: 11.45 Stopp kl: 12.45

Plats Namn Förening Klass Licensnr Lag

1

2 Anders Bucher Skabersjö Skf VetSM Vet-stå 515565 Lag 1

3 Annika Arvidsson Skillingaryds Skyttegille VetSM Vet-stå 975762

4 Bård Stafne Tvååkers Skyttegille VetSM Vet-stå 3519305

5 Sara Lindahl Malmöskyttarna SM Sen-stå 1399810

6 Christer Grund Öckerö Skytteförening VetSM Vet-stå 936322

7 Dan Eriksson Figeholms Skytteförening VetSM Vet-stå 479277

8 Emelie Johansson Vellinge Skytteklubb SM Sen-stå 390817 Lag

9 Gunnar Thunell Garphytte Skytteförening VetSM Vet-stå 2662080

10 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening SM Sen-stå 1358431

11 Håkan Nilsson Arvika Skyttegille LSi 21 Sen-sim 2101158

12 Håkan Persson Björksta Uskf VetSM Vet-stå 971764 Lag 2

13 Ingemar Hall Vellinge Skytteklubb VetSM Vet-stå 1404083

14 Joakim Hansson Kvibergs Skytteförening VetSM Vet-stå 595377

15 Emelie Nilsson Malmöskyttarna SM Sen-stå 1399809

16 Kristoffer Eriksson Åker-Länna Skyttegille SM Sen-stå 2096896

17 Lars Bergdahl Värnamo Skytteförening VetSM Vet-stå 543668

18 Lolo Ramsing Kvibergs Skytteförening VetSM Vet-stå 574813 Lag 1

19 Mathias Sjöström Vimmerby Skytteförening SM Sen-stå 221847

20 Mikael Andersson Gamleby Skyttegille VetSM Vet-stå 585382 Lag

21 Nathalie Hyytiäinen    Virsbo USKF SM Sen-stå 1417131 Lag

22 Per Johansson Sjuhäradsbygdens SSK VetSM Vet-stå 1605866

23 Ragnar Wässman Björksta Uskf VetSM Vet-stå 543654 Lag 2

24 Stefan Bengtsson Ludvika Skytteförening VetSM Vet-stå 2666 Lag

25



Entre till skjutplats kl:  13.00  Start kl: 13.15 Stopp kl: 14.15

Plats Namn Förening Klass Licensnr Lag

1

2 Alva Hultgren Eringsboda/Backaryd Skytteförening SM Sen-stå 523066

3 Amanda Carlsson Gullabo Skytteförening SM Sen-stå 736018 Lag

4 Andreas Christensen Halmstad/Snöstorp Skytteförening SM Sen-stå 507894

5 Benjamin Wallstén Bäckseda Skytteförening SM Sen-stå 1384364

6 Christian Kokko Falköpings Skyttegille SM Sen-stå 686048

7 Felix Gäfvert Fagersta Uskf SM Sen-stå 1018263

8 Frida Björklund Björksta Uskf SM Sen-stå 2683369

9 Jennifer Nordvall Gullabo Skytteförening SM Sen-stå 4060762 Lag

10 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille SM Sen-stå 1560222 Lag

11 Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap SM Sen-stå 1119259 Lag

12 Johanna Andersson Dalstorps Skytteförening SM Sen-stå 1538602

13 Josefin Lindfors            Virsbo USKF JSM Sen-stå 14155 Lag

14 Kajsa Fredriksson Fagersta Uskf SM Sen-stå 2122462

15 Ludwig Wässman Björksta Uskf SM Sen-stå 394790 Lag 1

16 Mattias Jogmark Eslövs skg SM Sen-stå 955431

17 Mimmi Steen Halmstad/Snöstorp Skytteförening SM Sen-stå 464289

18 Moa Nilsson Arvika Skyttegille SM Sen-stå 2101174 Lag

19 Nora Olsson Gullabo Skytteförening SM Sen-stå 1034576

20 Oscar Wässman Björksta Uskf SM Sen-stå 1524073 Lag 1

21 Pontus Sundström Gullspångs SKF SM Sen-stå 1503341 Lag

22 Robbin Torstensson Falköpings Skyttegille SM Sen-stå 131158

23 Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap SM Sen-stå 1119260 Lag

24 Zandra Rosander Anderstorps Skytteförening SM Sen-stå 1526113

25



Entre till skjutplats kl:  14.30  Start kl: 14.45 Stopp kl: 15.45

Plats Namn Förening Klass Licensnr Lag

1

2 Alexander Nyberg Skabersjö Skf SM Sen-stå 3284418  Lag 2  

3 Amanda Berglund Ludvika Skytteförening SM Sen-stå 1926881 Lag 1

4 Anders Henricsson Linköpings Skytteförening SM Sen-stå 1596396

5 André Friman Trelleborgs Sportskyttteklubb SM Sen-stå 594441

6 Angelica Andersson Trollhättans Skarpskytteförening SM Sen-stå 318916 Lag

7 Emelie Hallén Trosa-Hölebo Skytteförening SM Sen-stå 946505

8 Emil Björndahl Kvistbro Skytteförening SM Sen-stå 1972164

9 Emma Åkesson Motala Skyttegille SM Sen-stå 1953735

10 Emy Nyberg Skabersjö Skf SM Sen-stå 3284416 Lag 2

11 Erik Sahlin I 16/LV 6 Skytteförening SM Sen-stå 2202108

12 Erik Cervin-Ellqvist Kvibergs Skytteförening SM Sen-stå 4831483 Lag 2

13 Fanny Johansson Kvibergs Skytteförening SM Sen-stå 604485

14 Gustav Eneberg Skabersjö Skf SM Sen-stå 2414754 Lag 3 

15 Hannah Göransson Sävsjö Skytteförening SM Sen-stå 738840

16 Jonathan Röjgren Tvååkers Skyttegille SM Sen-stå 600442

17 Julia Johansson I 16/LV 6 Skytteförening SM Sen-stå 796524

18 Karolin Larsson Trelleborgs Sportskyttteklubb SM Sen-stå 3913496

19 Linn Bartilso Skabersjö Skf SM Sen-stå 859636   Lag 3 

20 Linnea Gustafsson Norra Kållands USKF SM Sen-stå 2390990

21 Maja Bucher Skabersjö Skf SM Sen-stå 817380   Lag 1

22 Moa Nilsson I 16/LV 6 Skytteförening SM Sen-stå 1030858

23 Oskar Kling Tvååkers Skyttegille SM Sen-stå 1681806

24 Pontus Rinaldo Kvibergs Skytteförening SM Sen-stå 940542 Lag 2

25



Entre till skjutplats kl:  16.00  Start kl: 16.15 Stopp kl: 17.15

Plats Namn Förening Klass Licensnr Lag

1

2 Annchristin Johansson Anderstorps Skytteförening VetSM Vet-stå 1525971

3 Anton Brunnberg Trelleborgs Sportskyttteklubb JSM Jun-stå 3264136

4 Elias Johansson Anderstorps Skytteförening JSM Jun-stå 1396736

5 Ellen Börberg Nässjö Skyttegille JSM Jun-stå 2240049 Lag

6 Emma Helge Gullspångs SKF SM Sen-stå 1649181 Lag

7 Felix Leufvenius Trelleborgs Sportskyttteklubb JSM Jun-stå 2025571

8 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap VetSM Vet-stå 901576

9 Josefin Andersson Nässjö Skyttegille JSM Jun-stå 1459589 Lag

10 Kjell Fridh Skyllbergs Skytteförening VetSM Vet-stå 686493

11 Magnus Leufvenius Skurups Skytte Förening VetSM Vet-stå 2745587

12 Maja Andersson Trelleborgs Sportskyttteklubb JSM Jun-stå 2966577

13 Martin Sahlbring Uddevalla Skyttegille VetSM Vet-stå 320906

14 Robert Carlsson Trollhättans Skarpskytteförening VetSM Vet-stå 350609 Lag

15 Josefin Lindfors            Virsbo USKF SM Sen-stå 14155 Lag

16 Camilla Oskarsson Älmhults Skytteförening SM Sen-stå 1016689 Lag

17 Kristoffer Eriksson Åker-Länna Skyttegille JSM Jun-stå 2096896

18 Kattis Andersson Älmhults Skytteförening VetSM Vet-stå 526142 Lag

19 Ninosca Oliveres Botkyrka skf JSM Jun-stå 2955370 Lag

20 Marcus Ekdahl Åkarps sportskyttar SM Sen-stå 516070

21 Lovisa Bjare Botkyrka skf JSM Jun-stå 1562238 Lag

22

23

24

25

Final Juniorer Stå kl: 18.00

Final Veteraner Stå kl: 18.40

Final Seniorer Stå kl: 19.20



Startlista Söndag 

Entre till skjutplats kl:  09.00  Start kl: 09.15 Stopp kl: 10.15

Plats Namn Förening Klass Licensnr Lag

1

2 Anders Berntsson Uddevalla Skyttegille LSi 21 Sen-sim 869069

3 André Friman Trelleborgs Sportskyttteklubb Senior sittSen-sim 594441 Lag

4 Andreas Christensson Vellinge Skytteklubb LSi 21 Sen-sim 679589 Lag 1

5 Björn Johansson Kvistbro Skytteförening LSi 21 Sen-sim 736836

6 Carina Christensson Vellinge Skytteklubb LSi 21 Sen-sim 1403723

7 Emelie Johansson Vellinge Skytteklubb LSi 21 Sen-sim 390817 Lag 1

8 Gunnar Thunell Garphytte Skytteförening LSi 21 Sen-sim 2662080

9 Gunnar Berglund Ludvika Skytteförening LSi 21 Sen-sim 4596834

10 Helén Johansson Algutsrum skf Sen-sim 1243076 Lag

11 Håkan Nilsson Arvika Skyttegille LSi 21 Sen-sim 2101158

12 Håkan Christensson Vellinge Skytteklubb LSi 21 Sen-sim 523018 Lag 2

13 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap Vet-sim 901576

14 Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap LSi 21 Sen-sim 1119259

15 Lolo Ramsing Kvibergs Skytteförening LSi 21 Sen-sim 574813 Lag 1

16 Malin Björklund Björksta Uskf Sen Sitt Sen-sim 3439087 Lag 1

17 Mattias Jogmark Eslövs skg Sen-sim 955431 Lag

18 Michaela Arvidsson Skillingaryds Skyttegille LSi 21 Sen-sim 290659

19 Mikael Andersson Gamleby Skyttegille LSi 21 Sen-sim 585382

20 Peo Andersson Trollhättans Skarpskytteförening LSi21 Sen-sim 933609 Lag

21 Peter Engvall Ludvika Skytteförening LSi 21 Sen-sim 1953195 Lag 1

22 Pontus Rinaldo Kvibergs Skytteförening LSi 21 Sen-sim 940542 Lag 1

23 Stefan Bengtsson Ludvika Skytteförening LSi 21 Sen-sim 2666 Lag 1 

24 Thomas Jogmark Eslövs skg Sen-sim 1392291 Lag

25



Entre till skjutplats kl:  10.30  Start kl: 10.45 Stopp kl: 11.45

Plats Namn Förening Klass Licensnr Lag

1

2

3 Annika Arvidsson Skillingaryds Skyttegille VetSM Vet-sim 975762

4 Bård Stafne Tvååkers Skyttegille VetSM Vet-sim 3519305

5 Christer Grund Öckerö Skytteförening VetSM Vet-sim 936322

6 Christina Fagerström Veddinge Ungdomsskytteförening VetSM Vet-sim 2970728

7 Dan Eriksson Figeholms Skytteförening VetSM Vet-sim 479277

8 Gunnar Thunell Garphytte Skytteförening VetSM Vet-sim 2662080

9 Håkan Persson Björksta Uskf VetSM Vet-sim 971764 Lag 2

10 Ingemar Hall Vellinge Skytteklubb VetSM Vet-sim 1404083

11 Kattis Andersson Älmhults Skytteförening VetSM Vet-sim 526142 Lag

12 Björn Bjarnsson Värnamo Skytteförening VetSM Vet-sim 605559 Lag 1

13 Sören Henrysson Värnamo Skytteförening VetSM Vet-sim 605567 Lag 1

14 Per Johansson Sjuhäradsbygdens SSK VetSM Vet-sim 1605866

15 Pia Fagerström Veddinge Ungdomsskytteförening VetSM Vet-sim 2178242

16 Ragnar Wässman Björksta Uskf VetSM Vet-sim 543654 Lag 2

17 Sen-Erik Bergqvist Veddinge Ungdomsskytteförening VetSM Vet-sim 618711

18 Stefan Bengtsson Ludvika Skytteförening VetSM Vet-sim 2666 Lag

19 Lena Pålsson Vellinge Skytteklubb LSi 55 Sen-sim 2396735

20 Karolin Larsson Trelleborgs Sportskyttteklubb Sen-sim 3913496

21 Gunnar Jakobsson Värnamo Skytteförening VetSM Vet-sim 605578 Lag 2

22 Peter  Fransson Algutsrum skf Vet-sim 1782042

23

24

25



Entre till skjutplats kl:  12.00  Start kl: 12.15 Stopp kl: 13.15

Plats Namn Förening Klass Licensnr Lag

1

2 Stefan Lindvall Gamleby Skyttegille LSi 55 Sen-sim 1163117

3 Per Carlsson Värnamö Skytteförening VetSM Vet-sim 605605 Lag 2

4 Jill Wremert Gamleby Skyttegille LSi 55 Sen-sim 13870 Lag

5 Annika Grenander Ystadskyttegille VetSM Vet-sim 917957 Lag 1

6 Susanne Lundevaller Kvibergs Skytteförening LSi 55 Sen-sim 1198227 Lag 2

7 Leif Danielsson Värnamö Skytteförening VetSM Vet-sim 559158 Lag 3

8 Ann Pettersson Ystadskyttegille VetSM Vet-sim 1005038 Lag 2

9 Kjell Fridh Skyllbergs Skytteförening VetSM Vet-sim 686493

10 Satu Lamminniemi Virsbo USKF LSi 21 Sen-sim 501353 Lag

11 Anders Carlqvist Skyllbergs Skytteförening VetSM Vet-sim 1509012

12 Nathalie Hyytiäinen Virsbo USKF LSi 21 Sen-sim 1417131 Lag

13 Sarah Nilsson      Ystadskyttegille VetSM Vet-sim 1005038 Lag 2

14 Annelie Welander Virsbo USKF LSi55 Sen-sim 11608

15 Camilla Oskarsson Älmhults Skytteförening LSi 21 Sen-sim 1016689

16 Åke Lewensjö Kvibergs Skytteförening LSi 55 Sen-sim 939864 Lag 2

17 Peter Grenander Ystadskyttegille VetSM Vet-sim 583257 Lag 1

18 Thommy Jonasson Älmhults Skytteförening LSi 21 Sen-sim 1613957

19 AnnChristin Danielsson Värnamö Skytteförening VetSM Vet-sim 607303 Lag 3

20

21

22

23

24

25

Final Senior Sitt kl: 14.00

Final Veteran sitt 14.40

Hjärtligt välkomna till Öckerö Skytteförening

Om ni ser några felaktigheter i startlistan så kontakta Zenitha Bjuhr så fort ni kan på

zenitha.bjuhr@telia.com

mailto:zenitha.bjuhr@telia.com

